
pachet 4 06.08.2024

I.D.: 101275236

Data publicarii	06.08.24	Coduri CPV	33696700-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.600,00 RON - 5.600,00 RON

Descriere: 1, denumire produs: Thromborel® S, cod produs: OUHP49, Ambalaj: kit, cantitate 2, pret unitar 545 lei, pret total 1090 lei 2, denumire produs: DADE THROMBIN REAGENT, cod produs: B4233-25, Ambalaj: kit, cantitate 4, pret unitar 230 lei, pret total 920 lei 3, denumire produs: CA Clean I (cleaner), cod produs: 11694304, Ambalaj: kit, cantitate 2, pret unitar 295 lei, pret total 590 lei 4, denumire produs: Control Plasma N, cod produs: ORKE41, Ambalaj: kit, cantitate 2, pret unitar 785 lei, pret total 1570 lei 5, denumire produs: Control Plasma P, cod produs: OUPZ17, Ambalaj: kit, cantitate 2, pret unitar 715 lei, pret total 1430 lei TOTAL: 5600 lei
